
1) Seulement pour préparation. Pour commande utilisez les dessins mentionnés ci-dessous

Sous réserve de changements, cotes en mm.
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Machinerie dans les étages supérieurs sur demande.

300

100 5-62300-0009

5-62400-0006

0,25

0,15

100.25/23

200.15/24 50 100

300.15/26

0,15

5-62600-0011

440200

Dimensions de la cabine
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Salle de machinerie et porte

de la machinerie à votre charge
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Charnières à gauche

Charnières à droite

Porte-battantes au ras du sol

Moteur bas à côté de la gaine
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Capacité 100 Kg
La gaine doit être rectangulaire et perpendiculaire. Les tolérances max.

de l'axe verticale +20 mm. Toutes les dimensions sont des cotes minimales.
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